

Ne Zamandan Beri Putin'in Kalbinde Şefkat ve Merhamet Oluşmaya Başladı?!

Haber:

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, zımnen Rusya'ya yönelik yaptırımlara ve bunun dünya üzerindeki yansımalarına atıfta bulunarak, Rusya'nın Batı'nın izlediği maceracı politikasının sonucunda gıda kıtlığı çeken ülkelere yardım edeceğini taahhüt etti. Putin, Rusya tarım sektörünü görüşmek üzere Pazartesi günü yaptığı toplantıda şunları söyledi: "Bazı batılı ülkelerin maceracı, profesyonellikten uzak politikalarının yol açtığı dengesizlikler nedeniyle gıda kıtlığı yaşayan ülkelere yardım ediyoruz ve etmeye devam edeceğiz."

Ve şöyle ekledi: "Yaptırımlardan önce de bazı devletler ve küresel şirketlerin, piyasadaki tekel pozisyonlarını kullanarak, pazarları agresif bir şekilde fethetmek ve rakiplerini sınırlamaya çalıştıklarını biliyoruz." Bazı Batılı ülkelerin profesyonellikten uzak politikalarının gıda zincirlerinde "dengesizliğe" yol açtığına da dikkat çekti.

Daha önce Rusya Tarım Bakanı Dmitry Patrushev, Rusya'nın önümüzdeki dört ay içinde ihtiyaç sahibi ülkelere 500 bin ton tahılı ücretsiz sağlamaya hazır olduğunu belirttiği gibi Putin de Rusya'nın ihtiyaç sahibi ülkelere ücretsiz olarak 300 bin ton gübre bağışladığını duyurmuştu. (RT).

Yorum:

Suriye'deki Müslümanların kanı henüz kurumamışken, hâlâ yaraları kanıyor ve Suriye'deki Rus güçleri hâlâ öldürüyor, yakıyor ve yok ediyorken bugün Rusya Devlet Başkanı Putin çıkmış, dünyaya fakir ülkelere olan yardım ve desteğini gösterdiği gibi bir de buna İslam'a ve Müslümanlara karşı gösterdiği sempatiyi ekliyor!!

Şüphesiz Allah Azze ve Celle bize, kafirlerle nasıl muamele edeceğimizi, onlarla anlaşma yapmamızın ve herhangi bir eylemde onları desteklememizin caiz olmadığını öğretmiştir. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **وَلَا تُؤْمِنُوا إِلَّا لِمَنْ تَبِعَ دِينَكُمْ قُلْ إِنَّ الْهُدَىٰ هُدَىٰ اللَّهِ أَنْ يُؤْتَىٰ أَحَدٌ مِّثْلَ مَا أُوتِينُمْ أَوْ يَحَاجُّوكُمْ عِنْدَ رَبِّكُمْ قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ** **"Sizin dininize uyanlardan başka hiçbir kimseye inanmayın. " (Rasulüm!) De ki: Doğru yol ancak Allah'ın yoludur. Yine (onlar, kendi aralarında şöyle dediler:) "Size verilenin benzerinin başka herhangi bir kimseye verildiğine, yahut Rabbinizin huzurunda onların size karşı deliller getireceklerine de (inanmayın)." De ki: Lütuf ve ihsan Allah'ın elindedir. Onu dilediğine verir. Allah'ın rahmeti geniştir ve O her şeyi hakkıyla bilir."** [Ali İmran 73]

Sadece Suriye'de değil, bilakis Afganistan, Çeçenistan ve diğer İslam beldelerinde de eli Müslümanların kanına bulanmış olanlara nasıl inanabiliriz ki?!

Beytu'l Makdis topraklarının başına gelenleri de unutmamalıyız ki Ruslar, Temim ed-Dârî topraklarını gasp etmiş ve Abbas otoritesiyle iş birliği yaparak Yahudilerin buraya sızmalarını sağlamıştı. Yani şimdi Rusların bu kutsal topraklara yaptıklarını unutup ne besleyen ne de açlığı gideren buğday tanelerini mi kabul edeceğiz?! Rusya Devlet Başkanı'na, Kudüs'ün fatihi Ömer İbn Hattab (Radiyallahu Anh)'ın söylediklerini söylüyoruz: "Allah bizi İslam'la şerefliendirdi. Allah'ın verdiği şereften başka bir şeref ararsak Allah bizi yeniden zelil kılar."

Rusya Devlet Başkanı'na diyoruz ki; boşa vakit harcıyorsun; zira zaferlerini geri elde etmek için artık zamanın kalmadı. Ne yaparsanız yapın Müslümanlardan şefkat dilemeniz için artık çok geç. Zira kanlarınız dökülecek, İslam ordusunun süvarileri sizin üzerinize gelecek, krallığınızı söküp atacak ve topraklarınız İslam ile yönetilecektir. Tıpkı şair Ebu Temmâm'ın dediği gibi:

*Kılıç davranışları belirlemede kitaplardan daha güvenilirdir
Keskinliği ciddiyet ve oyun arasındaki sınırdır.*